
NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS

CVR-nr.: 27524710

Sverkilstrup Byvej 7
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Christian Holte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSJÆLLANDS PLANTE OG FLISELÆGNING ApS
Sverkilstrup Byvej 7
3390 Hundested

CVR-nr.: 27524710
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2022 drevet anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 er tilfredsstillende.
Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.
Selskabets likviditet og egenkapitalforhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statuttidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.931.540	2.240.170
Personaleomkostninger		-1.571.598	-1.980.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.702	-95.982
Resultat af ordinær primær drift		252.240	163.369
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.163	-10.989
Ordinært resultat før skat		235.077	152.380
Skat af årets resultat	1	-54.628	-33.619
Årets resultat		180.449	118.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		180.449	118.761
I alt		180.449	118.761

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.350	269.952
Materielle anlægsaktiver i alt		202.350	269.952
Anlægsaktiver i alt		202.350	269.952
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	0
Varebeholdninger i alt		120.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.226.384	894.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.600	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		20.838	67.661
Tilgodehavender i alt		1.376.822	961.936
Likvide beholdninger		411.038	790.435
Omsætningsaktiver i alt		1.907.860	1.752.371
AKTIVER I ALT		2.110.210	2.022.323

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		484.391	484.391
Overført resultat		982.161	801.712
Egenkapital i alt		1.591.552	1.411.103
Hensættelse til udskudt skat		6.100	16.989
Hensatte forpligtelser i alt		6.100	16.989
Gæld til banker		0	23.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.580	69.285
Skyldig selskabsskat		39.578	89.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.217	398.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.183	12.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.558	594.231
Gældsforpligtelser i alt		512.558	594.231
PASSIVER I ALT		2.110.210	2.022.323

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er indregnet selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Den indregnede udskudte skat vedrører driftsmidler.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret